
5

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

9
11
11
12
14
41
43
55
66
68
76
93

102
104
 105
105
107

111
113
114
117
119
 121
122
126
131

 

INHALTSVERZEICHNIS

Lorén – Als noch alles gut war
Im Trancezustand, vielleicht für immer
Mutterliebe, Vaterliebe
Familiengründung, Janas und Loréns Eltern
Der Tag, an dem unser Leben zerbrach
Jana
Die nächsten Tage
Freigabe des Leichnams Lorén
Besuch aus Spanien
Beerdigung
Loréns Leben ausgebreitet auf dem Küchentisch
Abreise der spanischen Verwandten
Schock-Trauma und Anforderungen bewältigen
Polizeibesuch	
Nachbarn
Der Weiße Ring
Opferschutzbeauftragte der Polizei und die 

Traumatherapeuten
Dem Teufel auf der Spur	
Der Mörder und das Sinnen auf Rache
Provokation	
Sachverständiger
Janas Bauchgefühl	
Loréns Zimmer
Renovierung
Der Steinmetz
Vorbereitung auf den Termin beim 

Nebenklageanwalt Udo Schmack

INHALTSVERZEICHNIS 3 Seiten zu Charlotte Uceda Camacho, Titel: LORÉN

© KUUUK Verlag mit 3 U ||| ISBN 978-3-96290-013-7



6

Gesprächstermin bei Nebenklageanwalt 
Schmack

Die Akte
3. Termin bei Anwalt Schmack
Zeitung lesen
Der Landrat
Überredungskünste und die Aufforderung, 

zurück ins normale Leben zu kehren
Aufregung bei der Prozessvorbereitung
Überredungskünste und die Aufforderung, 

zurück ins normale Leben zu kehren, Teil II
4. September
Drohung
Brief an die Zeitung
Ladung
Gerichtsauftakt, 22.10.2013, 10:00 Uhr
2. Verhandlungstag, 28.10.2013, 9:00 Uhr
3. Verhandlungstag, 30.10.2013, 9:00 Uhr
20 Tage Auszeit
4. Verhandlungstag, 19.11.2013, 9:00 Uhr
5. Verhandlungstag, 21.11.2013, 14:00 Uhr
Totensonntag, 24. November 2013	
Schlaflos durch die Nacht
Lichter in der Dunkelheit
Unbeantwortete Fragen
Zeitungsartikel
Opferrechte wahrnehmen
Mai
Juni
Juli / August – Die Asservate
September

27.

28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

137

142
148
154
155
157

161
164

166
173
177
178
182
189
195
205
214
222

 229
232
236
237
239
244
246
248
 249
254

INHALTSVERZEICHNIS 3 Seiten zu Charlotte Uceda Camacho, Titel: LORÉN

© KUUUK Verlag mit 3 U ||| ISBN 978-3-96290-013-7



7

Oktober
November / Dezember
Siegener Gericht in den Schlagzeilen
Vorbereitung Zivilklage
Anruf beim ehemaligen Staatsanwalt 

Kämpfer
Das Fernsehen
Wut, die Versuchung und Gott
Der Mörder und die narzisstische 

Persönlichkeitsstörung
Richter Wolfram Müller
Rechtsanwalt Udo Schmack
Ladung / Prozess
Theorie von Wissenschaftlern
Lorén

Worte der Autorin an die Leser
Nachbemerkung

Liste der veränderten Personennamen
Editorische Notiz

55.
56.
57.
58.
59.

60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.

258
260
262
264
265

267
268
271

273
274
275
279
280

298
 299

300
301

INHALTSVERZEICHNIS 3 Seiten zu Charlotte Uceda Camacho, Titel: LORÉN

© KUUUK Verlag mit 3 U ||| ISBN 978-3-96290-013-7


