

INHALTSVERZEICHNIS

1.	Lorén – Als noch alles gut war	9
2.	Im Trancezustand, vielleicht für immer	11
3.	Mutterliebe, Vaterliebe	11
4.	Familiengründung, Janas und Loréns Eltern	12
5.	Der Tag, an dem unser Leben zerbrach	14
6.	Jana	41
7.	Die nächsten Tage	43
8.	Freigabe des Leichnams Lorén	55
9.	Besuch aus Spanien	66
10.	Beerdigung	68
11.	Loréns Leben ausgebreitet auf dem Küchentisch	76
12.	Abreise der spanischen Verwandten	93
13.	Schock-Trauma und Anforderungen bewältigen	102
14.	Polizeibesuch	104
15.	Nachbarn	105
16.	Der Weiße Ring	105
17.	Opferschutzbeauftragte der Polizei und die Traumatherapeuten	107
18.	Dem Teufel auf der Spur	111
19.	Der Mörder und das Sinnen auf Rache	113
20.	Provokation	114
21.	Sachverständiger	117
22.	Janas Bauchgefühl	119
23.	Loréns Zimmer	121
24.	Renovierung	122
25.	Der Steinmetz	126
26.	Vorbereitung auf den Termin beim Nebenklageanwalt Udo Schmack	131

27.	Gesprächstermin bei Nebenklageanwalt Schmack	137
28.	Die Akte	142
29.	3. Termin bei Anwalt Schmack	148
30.	Zeitung lesen	154
31.	Der Landrat	155
32.	Überredungskünste und die Aufforderung, zurück ins normale Leben zu kehren	157
33.	Aufregung bei der Prozessvorbereitung	161
34.	Überredungskünste und die Aufforderung, zurück ins normale Leben zu kehren, Teil II	164
35.	4. September	166
36.	Drohung	173
37.	Brief an die Zeitung	177
38.	Ladung	178
39.	Gerichtsauftakt, 22.10.2013, 10:00 Uhr	182
40.	2. Verhandlungstag, 28.10.2013, 9:00 Uhr	189
41.	3. Verhandlungstag, 30.10.2013, 9:00 Uhr	195
42.	20 Tage Auszeit	205
43.	4. Verhandlungstag, 19.11.2013, 9:00 Uhr	214
44.	5. Verhandlungstag, 21.11.2013, 14:00 Uhr	222
45.	Totensonntag, 24. November 2013	229
46.	Schlaflos durch die Nacht	232
47.	Lichter in der Dunkelheit	236
48.	Unbeantwortete Fragen	237
49.	Zeitungsauftritt	239
50.	Opferrechte wahrnehmen	244
51.	Mai	246
52.	Juni	248
53.	Juli/August – Die Asservate	249
54.	September	254

55.	Oktober	258
56.	November/Dezember	260
57.	Siegener Gericht in den Schlagzeilen	262
58.	Vorbereitung Zivilklage	264
59.	Anruf beim ehemaligen Staatsanwalt Kämpfer	265
60.	Das Fernsehen	267
61.	Wut, die Versuchung und Gott	268
62.	Der Mörder und die narzisstische Persönlichkeitsstörung	271
63.	Richter Wolfram Müller	273
64.	Rechtsanwalt Udo Schmack	274
65.	Ladung/Prozess	275
66.	Theorie von Wissenschaftlern	279
67.	Lorén	280
	Worte der Autorin an die Leser	298
	Nachbemerkung	299
	Liste der veränderten Personennamen	300
	Editorische Notiz	301